平成 ２８年 １月 ２７日

各  位

東京都中央区築地一丁目 12 番 22 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代表取締役社長  大 内  孝 好
（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）
取締役専務執行役員 堀 切   豊

ＴＥＬ  03(3546)5088

機構改革及び取締役委嘱職務の異動

並びに人事異動のお知らせ

今般、下記のとおり機構改革及び取締役委嘱職務の異動並びに人事異動を行いますのでお知らせ

致します。

記

［機構改革］〈２／１付〉

営業推進本部と国内半導体営業推進室を統合し「営業推進本部」とする。

 営業推進本部に「マーケティング部」「国内半導体推進部」「システム情報機器推進部」「Ryoyo

Electro USA,Inc.」を置く。

 ＩＳ本部に「ネットワーク推進部」を新設する。

［取締役委嘱職務の異動］〈２／１付〉

［新役職名及び委嘱職務］  [氏   名]  ［旧役職名］

取締役 常務執行役員  菊 次 伸 夫  取締役 常務執行役員

海外半導体営業管掌

 海外半導体営業管掌

営業推進本部管掌    ＩＳ本部管掌

半導体営業第一本部管掌    西日本ブロック管掌

ＩＳ本部管掌

 半導体営業第一本部長

取締役 上席執行役員  小 林 賢 次 郎  取締役 上席執行役員

国内半導体営業管掌    国内半導体営業管掌

西日本ブロック管掌    国内半導体営業推進室管掌

半導体営業第二本部長    半導体営業第二本部長

東日本ブロック長    東日本ブロック長

［新役職名及び委嘱職務］  [氏   名]  ［旧役職名］

取締役 上席執行役員  田 辺 正 昭  取締役 上席執行役員

ｼｽﾃﾑ情報機器営業第一本部管掌    ｼｽﾃﾑ情報機器営業第一本部長

ｼｽﾃﾑ情報機器営業第二本部管掌    グローバル事業推進室長

新規事業本部長

グローバル事業推進室長

［人事異動］〈２／１付〉

［新役職名］  [氏   名]  ［旧役職名］

上席執行役員  脇    清  上席執行役員

管理本部長    管理本部長

 兼 管理本部 経理部長    ＣＳＲ部統括

ＣＳＲ部統括

経営戦略室長  鈴 木 秀 樹  経営戦略室 経営企画部長

半導体営業第一本部長  小 泉 修 司  半導体営業第一本部 副本部長

技術本部長  佐 野    修  技術本部 副本部長

兼 技術本部 システム技術部長    兼 技術本部 システム技術部長

兼 技術本部 ソリューション技術部長    兼 技術本部 ソリューション技術部長

システム情報機器営業第一本部長  田 端 慎 吾
システム情報機器営業第一本部

副本部長

兼 システム情報機器営業第一本部

 営業第三部長

兼 システム情報機器営業第一本部

 営業第三部長

兼 システム情報機器営業第一本部

 三菱製品推進部長

兼 システム情報機器営業第一本部

 三菱製品推進部長

システム情報機器営業第二本部長  安 田 誠 樹
システム情報機器営業第二本部

副本部長

海外営業本部長  田 中 晃 生  海外営業本部 副本部長

兼 海外営業本部 アジア統括部長    兼 海外営業本部 アジア統括部長

東日本ブロック 八王子支店長  友 澤 俊 一
東日本ブロック

八王子支店 副支店長

西日本ブロック 大阪支店長  鱧 屋 貴 嗣
西日本ブロック

大阪支店 副支店長

兼 西日本ブロック

 大阪支店 営業第二部長

 兼 西日本ブロック

 大阪支店 営業第一部長

ＩＳ本部 副本部長  辻 井 幸 弘
西日本ブロック

大阪支店 営業第二部長

兼 ＩＳ本部 ＩＳ営業部長

経営戦略室 経営企画部長  横 山 孝 徳  経営戦略室 経営企画部 次長

ＩＳ本部 ＩＳ推進部長  青 木 良 行  ＩＳ本部 ＩＳ推進部 次長

西日本ブロック

大阪支店 営業第三部長
 小 松 七月樹

以   上